1

臺北市萬華區戶政事務所113年5月份所務會議紀錄

時間：中華民國113年5月22日下午14時30分

地點：主任辦公室

主席：林○蘭主任 紀錄：王○易

出席人員：如簽到表

一、 各課室工作報告：詳如所務會議簡報資料。

二、 戶政督導員工作宣導：詳如所務會議簡報資料。

三、 臨時動議：有關本所大廳中央圓柱公用電腦僅供民眾查閱使用，不提供

民眾使用外接裝置(如隨身碟、傳輸線)插入，此外，為保護民眾個資安

全，民眾如有非戶政業務上的電腦操作疑問，本所不提供操作協助。

動議決議：由行政庶務課製作提醒標語於公用電腦，並公告同仁周知。

四、 秘書報告：無。

五、 主席工作指示：

(一) 有關社交工程演練釣魚信件請同仁須更有警覺性，調整使用習慣，

切勿點選不明郵件。

(二) 為能提升對於資訊安全認知及警覺，近期本府資訊局將派員至各區

戶政事務所安全稽核，請資訊主機房承辦人加強檢視，並請各課室

同仁共同維護資訊安全。

(三) 有關本市各區戶政事務所結婚背板更換事宜，本府預計於民國115

年編列預算執行。

(四) 節能減碳為本府重點關注議題，請本所同仁節水節電，養成隨手關

燈習慣，本府亦預計於民國119年起逐步汰換公務車為電動車。

散會：中華民國113年5月22日下午16時00分。